
Dodavatel:

Smlouva o provedení veřejné zakázky
vÝgĚnovÉ šerŘe rr í nnnlwrc rÝcn A KoNcE pč r.ríc n

pRAcovNíxů urnrsTERsTEv

STEM/MAR§ a.s., se sídlem: Chlumčanského a97/5, 180 0O Praha 8
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2B4t
Ič: 61 85 95 91
DIč: CZ61B5 9591
Bank. spoj.: UniCredit Bank, Praha 1

Č.účtu: B19 010 OO4 / 2700
zastoupený: ing. Janem Tučkem, ředitelem a prokuristou

(dále jen dodavatel)

a
Zadavate!: Univerzita Karlova v Praze, se sídlem:

ovocný trh 3-5, Praha 1, 116 36
Právní forma: Veřejná vysoká škola dle z. č. LI1/199B Sb. ve
znění pozdějších předpisŮ
Týká se součásti: Fakulta sociálních věd, Smetanovo nábřeží 6,
Praha 1, 110 01
ICl
DIč:

0021620B
Cz9027620B

Bank. spoj.: Komerční banka, a.s., Praha 1
č.účtu: B503301 1/0100
zastoupený: PhDr. Jakubem KonČelíkem, Ph.D,,

děkanem Fakulty sociálních věd UK v Praze
(dále jen zadavateI)
(společně dále jen ,,smIuvní straný')

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s §536 a
násl. a §53B zákona č.513/1991 sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen
,,obchodní zákoník"), §46 a násl. a §61 zákonač. t27/2OOO Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některy7ch zákonŮ, ve znění pozdějších předpisŮ
(dále jen ,,autorský zákon") a v návaznosti na ustanovení §1O zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdě3ších předpisŮ (dále jen ,,zákon o veřejných zakázkách") a
za podmínek dále uvedených tuto

smlouvu o dílo

článer r
Předmět smlouvy

1.1, Předmětem smlouvy je závazek dodavatele realizovat veřejnou zakázku ,,Výběrové
Šetření anaIytických a koncepčních pracovníků ministerstevt' (dále jen dílo) v
rozsahu, Časových termínech a podle metodiky blíže specifikovaných v ,,Nabídce
výzkumu", která je nedílnou součástí smlouvy.

1.2,Dodavatel se zavazuje realizovat výzkum ve smyslu této smlouvy podle nejvyšších
profesionálních standardŮ a zajistit odbornou úroveň a kvalitu všech fází výzkumu.
Dodavatel se zejména zavazuje dodrŽet zásady etického kodexu světové asociace ESoMAR
a minimální standardy české asociace SIMAR,



článek z.
Doba a místo plnění

2.L Dotazníkové šetření bude připraveno v prŮběhu února a března 2013 a realizováno
v prŮběhu března až dubna 2OL3.

2,2, Předání vyčištěného datového souboru proběhne do 1 měsíce po ukončení terénního
sběru dat.

2.3. Zadavatel převezme výstupy uvedené v odst. 2.2 této smlouvy na základě provedení
kontroly jejich kvalitního a úplného zpracování, V případě nedostatkŮ si vyhrazuje právo vrátit
je k přepracování a k dopracování. O předání díla bude pořízen protokol, ktený podepíší obě
strany.

2.4. Místem plnění jsou vybraná ministerstva ČR.

2.5. Předání dat proběhne v Praze na pracovišti zadavatele.

článex g.
Cena a platební ujednání

3.1. Cena za dílo se stanovuje dohodou ve výši 660 OOO,- Kč (slovy: šest set šedesát tisíc
korun českých), uvedená celková cena se rozumí bez DPH 2! o/o,

Takto sjednaná cena je cenou pevnou a maximáIní (nejvýše přípustnou). Výše DPH bude
fakturována v souladu s platnými zákony.

3,2. Úhrada smluvní ceny bude provedena na základě faktury dodavatele, která bude
vystavena po zhotovení a dodání díla, tedy po předání datového souboru SPSS, technické a
stručné závěrečné zprávy z výzkumu. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve
smyslu zákona Č. 563/1991 Sb. o účetnictvív platném znění a zákona č.235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty v platném znění.

3.3. Splatnost faktury bude 14 dnŮ ode dne doručení řádně vyhotovené faktury zadavateli,
fakturovaná částka bude včetně DPH 2L o/o.

článet +.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.t. PYi zpracování projektu je dodavatel vázán zadávací dokumentací.

4.2. Dodavatel se zavazuje výsledky projektu předat zadavateli osobně do místa plnění
v jeho sídle v dohodnuté formě a kvalitě.

4,3 VeŠkeré výstupy získané realizací této veřejné zakázky jsou výhradním majetkem
zadavatele.

4,4. Dodavatel je povinen zadavateli poskytnout veškeré údaje a informace, vyjma údajŮ a
informací, které porušují anonymitu respondentŮ, získané v prŮběhu zpracování předmětu
veřejné zakázky, aniž by tím bylo dotčeno právo na ochradu osobních údajŮ.

4.5 Zadavatel se zavazuje účinně spolupracovat s dodavatelem při řešení projektu i díla
a za předmět smlouvy po převzetí zaplatit dodavateli smluvenou cenu.

4.6 Zadavatel je povinen poskytnout dodavateli potřebnou součinnost i informace před i při
provádění výzkumu.



4,7 Dodavatel si je vědom toho, že je ve smyslu § 2 písmena e) zákona č.320/2001 Sb. o
finanČní kontrole ve veřejné správě v platném znéní, povinen spolupŮsobit při výkonu finanční
kontroly.

článet s.
Záruění podmínky

5.2. Dodavatel se zavazuje v prŮběhu 1 měsíce po dodání výstupŮ výzkumu projednat se
objednatelem zpŮsob odstranění vad a nedostatkŮ na výstupech proleŘtu, pokúd Še nělaké
vyskytnou.

5.3 Objednatel v případě odstoupení od smlouvy ze závažných dŮvodŮ uhradí dodavateli jen
prokázané náklady související s plněním projektu v těch částech, které odsouhlasil, případně
které může převzít a využít k realizaci projektu.

č!ánet s.
Sankční ujednání

6.1. Dostane-li se dodavatel vlastním zaviněním do prodlení s předáním díla v dohodnutém
termínu, má objednatel právo poŽadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši o,o5o/o z
celkové ceny za kaŽdý byť započatý den prodlení. Tímto ujednáním není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody.

6.2. Dostane-|i se objednatel do prodlení s úhradou faktury, zavazuje se, že zaplatí smluvní
pokutu ve výŠi 0,05 o/o z fakturované částky za každý byť započatý den prodlení.

článek z.
závěrečná ustanovení

7.1, Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vŮli a byla přijata bez
jakéhokoliv nátlaku,

7.2.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

7,3, Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž obě smluvní strany obdrží po
dvou.

7.4. Nedílnou souČástí této smlouvy je Příloha č. 1 "Nabídka realizace výzkumu".

V Praze, dne 2t.2.2013

za zadavatele: za dodavat

L{-)-L: l MA§.K, a.s"t /--8Il ,.l ,J

,,,,,,,(,,,:Z:..,...,/,
PhDr. Jakub KonČelík, Ph.D,,
děkan Fakulty sociálních věd
Univerzity Karlovy v Praze

,,/*J §,hlarr,éanskébo 497 15

./...:,....., /,.... ;rlnnO,pRAHA 8"",T"
Ing. Jan Tuček / DtČ, cz6l859591
ředitel a prok

{"jrlt:;lii;,l,; ii. ;i,,*:* v §}rax*
í;,; ;;.;:,":,'" - ..-,a',iIlCi ;'v j,.,j

11j 0 i l- ral ,a '1 , Uil:jiaíl0vů t1.1b;,€.i 6
-2-

STEM/MARK ď.s.


